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SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL -

Estado do Parana
Exercicio: 2015

Orcamentos Anuais
Despesas por Fonte de Recursos
Lei 9755/98 Instrucao Normativa 28 art. 2° Inc. IX e X

Fonte Rec Descriciao

702 Const. Unid. Cap. Res. Trat. Elev. Reap. Sis. Esgoto
02076 Recursos Ordinarios Livres - Aguas de Sarandi
09999 RESERVAS DE CONTINGENCIAS

Total Geral:

AGUAS

Valor Or¢ado
4.650.000,00
13.860.000,00
140.000,00

18.650.000,00
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